Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.02.2024г.    г. Тайшет     №110

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие и поддержка
субъектов малого и среднего
предпринимательства, физических лиц,
применяющих специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный
доход» на территории Тайшетского
городского поселения на 2024-2026 годы»,
утвержденную постановлением
администрации Тайшетского городского
поселения от 31 октября 2022 года №939

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федеральным законом о 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и поддержка субъектов малого и

среднего предпринимательства, физических лиц, применяющих специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход» на территории Тайшетского городского
поселения на 2024-2026 годы» утвержденную постановлением администрации
Тайшетского городского поселения  от 31 октября 2022 года №939 следующие изменения:

1.1. По всему тексту муниципальной программы слова «Управление экономики»
заменить на слова  «отдел экономики» в соответствующих падежах;

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству (Бычкова
В.Д.) опубликовать данное постановление в официальных средствах массовой
информации.

И.о. главы Тайшетского
городского поселения       А.С. Евдокименко

Исп.: Зуева А.С.
Тел. 2-04-41